
 
 

Zarządzenie Nr 153/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 8 listopada 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236),  
Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  1 000 000,00  zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  91 504 729,33 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        75 087 791,93 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  16 416 937,40 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  1 000 000,00 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  100 553 689,90 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          74 477 697,31 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    26 075 992,59 zł.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 223 667,00 7 223 667,00

Pozostała działalność 6 223 667,00 7 223 667,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000 000,00

90 504 729,33 91 504 729,33

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 153/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 08 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

85395 1 000 000,00

1 000 000,00

Razem: 1 000 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 378 101,21 11 378 101,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 638 267,32 5 638 267,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 220 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 280 292,33 2 280 292,33

Pozostała działalność 1 881 321,30 1 881 321,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 233 667,00 7 233 667,00

Pozostała działalność 6 233 667,00 7 233 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 766 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 253 050,00

855 Rodzina 13 624 046,67 13 624 046,67

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 792 868,67 792 868,67

4270 Zakup usług remontowych 38 272,00 27 672,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 13 600,00

99 553 689,90 100 553 689,90

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 153/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 08  listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

85195 0,00

3 000,00

-3 000,00

1 000 000,00

85395 1 000 000,00

750 000,00

250 000,00

0,00

Razem: 1 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

85516 0,00

-10 600,00

10 600,00


